
 

ERRATA N.º 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 71/2022 
 

O Prefeito municipal de Águas Mornas, Omero Prim, no uso de suas atribuições legais, 
Resolve: 
 

1. Ratificar o Edital do Processo Licitatório n.º 71/2022 – Pregão Presencial 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 71/2022 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS 
REGIME DE CONTRATAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO  
ABERTURA E ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES E PROPOSTA DE PREÇOS: 
DATA: 04 de outubro de 2022   -    HORÁRIO: 08:00h. 
OBJETO: Aquisição de desfibrilador para o Fundo Municipal de Saúde de Águas Mornas, 
conforme Termo de Referência - Anexo I, do Edital. 
 

Onde se lê na primeira página: 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2022 
MODALIDADE: PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS  
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 04 de outubro de 2022 
HORÁRIO: 08h00min  

 

Leia-se: 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 71/2022 

MODALIDADE: PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS  
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL 
DATA: 04 de outubro de 2022 
HORÁRIO: 08h00min  

 

 

 

Águas Mornas/SC, 30 de setembro de 2022. 

 

_______________________________ 
OMERO PRIM 

PREFEITO MUNICIPAL   


